



2023-08-01

Hej Munsänkarna i Sotenäs!

Vi skickade ut information den 19 juni om höstens och vinterns kursutbud och frågade om ert intresse för att gå på kurs. Vi har nu sammanställt era svar. Här kommer en lägesbeskrivning över hur intresset ser ut.

Resultatet visar att vi kan erbjuda några kurser med förbehållet att det blir **minst 8 deltagare** i varje kurs. Vi vill nu påminna er, som är intresserade och ännu inte hört av er – anmäl er senast den 25 augusti till Ann Christin Appelqvist. Anmälan är bindande.

Till er som redan anmält intresse för kurserna Upptäck vinets värld och Ranka till glas skickar vi ett separat mail för att få er bekräftelse om deltagande.

Planerade kurser för hösten/vintern 2023/24

Upptäck vinets värld:

Nybörjarkurs, steg 1 Vi hoppas kunna genomföra denna kurs under hösten.
3 lärotillfällen – måndagar 2 okt, 16 okt, 30 okt, kl. 18.30.
Teori varvat med provningar, vi provar 8 viner vid varje tillfälle.
Blir det full kurs – 14 deltagare – blir kursavgiften 400 kr.
Kurslokal: Folkets Hus i Kungshamn
Kursledare: Ann Sofie Arndt annsofie.arndt@gmail.com

Vinets grunder: För få deltagare; Vi hoppas kunna genomföra kursen under våren.

Fortsättningskurs steg 2 Återkommer när vi blir fler än åtta deltagare.

Ranka till glas: Vi hoppas kunna genomföra denna kurs under hösten.
3 lärotillfällen – lördagar 7 okt, 21 okt, 28 okt alt. 11 nov (4 nov ej led
Tid: Kl 13.30- ca 16.30
Kursavgift: ca 500-700 kr (kursviner ej fastställda)
Kurslokal: Folkets Hus i Kungshamn
Kursledare: Ann Christin Appelqvist bac.appelqvist@gmail.com

Mousserande viner: För få intresserade; Vi hoppas kunna genomföra kursen under våren.
Återkommer om vi blir fulltecknad kurs.

2-Betygs kurs: För få intresserade. Ingen kurs 2023/24

3-Betygs kurs: Kan genomföras. Studiecirkelform; Söndagar kl 14.00;
Start under oktober.

Piemontes blå druvor: Vi vet inte i dagsläget när denna kurs är tillgänglig. Återkommer.

Du som vill förgylla hösten och vintern med intressanta och lärorika stunder i vinets tecken – tveka inte, hör av dig snarast med anmälan senast 25 augusti men gärna före den 14 aug. till

Ann Christin Appelqvist
Utbildningsansvarig Munsänkarna i Sotenäs
bac.appelqvist@gmail.com 0702-900 345

Kursinformation om aktuella kurser

* **Upptäck vinets värld** är det första steget i modulsystemet och det vänder sig till nya och blivande medlemmar men även till den som vill friska upp sina gamla kunskaper. Kursen ger en överblick över vintyper och vinländer, inspirerar till fortsatt vinprovning, inspirerar till att kombinera vin och mat, tar upp ämnet vin och hälsa. Kursen kräver inga förkunskaper och ska genomföras vid tre tillfällen om ca 3 timmar vardera.

Planeras för start under sep/okt 2023.

* **Vinets grunder** är det andra steget i introduktionen till vinkunskap. Den kan betraktas som en fortsättning på steg 1 men kan även ge ny kunskap till erfarna munsänkarna. Kursen vänder sig till dig som vill få en bra grund för fortsatta vinstudier, vill kunna ta del av fortsatta Munsänkarkurser. Den ger korta inblickar i hur man provar vin, var och hur man odlar vin, olika sätt att göra vin, vin och mat i kombination. Kursen kräver inga förkunskaper och ska genomföras vid fyra tillfällen om ca 3 timmar vardera. Planeras för start under nov/jan 2024.

* **Ranka till glas** är den tredje modulen i kursen *Druvor och Vin* som genomfördes under 2022-23. Den som fortsätter med denna modul får en komplett kurs, dvs *Druvor och Vin* och kan då examineras och få betygsnål och diplom. Förkunskaper: ja, gärna någon av Munsänkarnas tidigare kurser eller den nya modulen *Vinets grunder* för att kunna tillägna sig allt lärandematerial.

Kursen innehåller Vinhistoria, Terroir, Vitikultur - dvs druvans och rankans biologi, Vinifikation – dvs vinframställning, Vinprovningar men ingen Vin & Mat. Den genomförs under tre lärotillfällen om ca 3 timmar vardera. Planeras för start under okt 2023.

* **Mousserande kurs**; Kursen vänder sig till dem med grundläggande kunskaper i vinkunskap som vill lära sig mer om mousserande viner. Syfte: Att ge ökad kunskap om mousserande viner, framförallt hur dessa framställs och vad som karakteriserar mousserande viner från hela världen. Särskilt fokus ligger på mousserande viner från området Champagne. Målet med kursen är att deltagarna efter genomförd kurs ska ha god teoretisk och praktisk kunskap om mousserande viner. Antal lektioner är 5. Planeras för start i februari 2024. Antal deltagare är begränsat till 13 st.

* **3-Betygskurs** där vi fortsätter att i studiecirkelform prova viner på 3-betygsnivå, alltså ingen teoridel. Vi startar under september och håller på så länge vi orkar, troligen till mitten av mars. Denna kurs är inte lärarledd utan vi hjälps åt att förbereda teman och viner, i enlighet med en studiehandledning. Förkunskaper i form av 2-Betyg eller motsvarande.

Kursinformationen kan du även läsa om i utsänd intresseförfrågan den 19 juni samt på hemsidan under "Utbildning". Där finns också information om det nya utbildningssystemet.

Har du frågor – hör av dig till Ann Christin Appelqvist

Utbildningsansvarig Munsänkarna i Sotenäs

bac.appelqvist@gmail.com 0702-900 345